BỘ QUỐC PHÒNG-BỘ
TÀI CHÍNH

Số: 75/2006/TTLT/BQP-
BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2006

Sign In

THÔNG TƯ LIÊN TỊCH

Hướng dẫn kinh phí mua báo quân đội nhân dân đối với Cơ quan thực hiện

công tác quốc phòng ở các Bộ, Cơ quan ngang Bộ, Cơ quan thuộc

Chính phủ; Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn; ban chỉ

huy quân sự cơ quan, tổ chức và đơn vị dân quân tự vệ

__________________

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002 của Quốc hội;

Căn cứ Pháp lệnh Dân quân tự vệ số 19/2004/PL-UBTVQH11 ngày 29/4/2004 của

Uỷ ban Thường vụ Quốc hội; Nghị định số 184/2004/NĐ-CP ngày 02/11/2004 của

Chính phủ quy định chi tiết việc thi hành Pháp lệnh Dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị định số 119/2004/NĐ-CP ngày 11/5/2004 của Chính phủ về công tác

quốc phòng ở các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và các địa

phương;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 7191/VPCP-

KTTH ngày 12/12/2005 về kinh phí thực hiện việc mua báo Quân đội nhân dân cấp

cho Ban Chỉ huy quân sự xã, phường; các đơn vị tự vệ trong các cơ quan, xí nghiệp,

các trường đại học, cao đẳng, trung học chuyên nghiệp và dạy nghề toàn quốc;

Bộ Quốc phòng, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện về kinh phí mua báo Quân đội

nhân dân (QĐND) như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG:

1. Cơ quan thực hiện công tác quốc phòng theo Nghị định số 119/2004/NĐ-CP ngày

11/5/2004 của Chính phủ: Vụ Quốc phòng - An ninh Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Vụ Nội

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16167